监控采购合同
甲方：
乙方：
甲乙双方本着诚信守实、相互信任的基础上，就合作事宜经多次磋商、反复论证，在商丘学院男生宿舍楼11层宿舍2个单元，每层安装一个摄像机照三部电梯一共是22台，每部电梯里面安装一台摄像机照电梯间内部一个是6台。最终达成如下协议：
一、合同造价
二、运输、安装、调试及培训
1、乙方承担的具体工作包括：
(1)所有货物由乙方负责运输到甲方所在地;
(2)设备的现场安装、调试;
(3)对甲方派出的操作人员的培训;
2、甲方承担的具体工作包括：
(1)及时提供设备安装的具体要求，相关配套设备的具体要求，安装现场的安装条件说明
(2)负责安装现场的协调工作;
3、甲方应对设备的安装提供必须的基础设施，乙方向甲方提供产品安装的标准。
三、设备维护
1、供货完成后，乙方对所供产品进行一年的免费质保。(所供产品质保期过一年的按厂家质保期质保。)
2、凡因甲方使用、操作不当等人为原因致使设备不能正常使用所产生一切费用有甲方承担。
3、因不可抗拒因素(雷击、地震、火灾等因素)致使设备不能正常使用，乙方不予承担相关责任。
、安装叁个月内，如果发生非人为原因的质量问题，乙方无条件更换新机。
5、设备在质保期内如出现故障我们将在接到甲方通知后3个日历日内派人进行维修检测。
四、安装进度及验收
1、合同签定后，乙方接到甲方供货通知后日内完成供货及安装。货物到达前一天，甲方提前通知乙方并约定时间和地点。
2、设备现场安装、调试完毕当日，甲方应对设备使用情况进行验收。所供物品均与合同参数保持一致，且为原装正品。甲方在三日内不对设备进行验收，正常使用该设备视为验收合格。
3、设备验收合格以前工作人员的所有控制操作必须由乙方完成。
、乙方负责乙方施工人员的人员安排，包括但不限于(员工伤害、工伤事故、及其损害、行政罚款、各项税费)发生安全事故与甲方无关。
五、项目负责：产品费用结算方式：现金或转账结算
本项目由我公司的项目经理：刘楠项目经理，全部负责安装调试维修。
1、合同总价为整(三万捌仟伍佰玖拾伍元整，签订合同预付定金为壹万壹仟元整)。安装完成并验收合格后3个工作日内甲方支付剩余为22595元整(贰万贰仟伍佰玖拾伍元整)。备注：由于即将过年商丘学院财务放假尾款22595元整(贰万贰仟伍佰玖拾伍元整)到过完年2015年3月10前给予全部结算。预留1000元质保金，安装调试完毕后叁个月内设备正常运行将质保金交付乙方。
2开户行：郑州市东风路支行
六、工期
自合同签定之日起跟据双方约定时间交付使用，正常交工时间为8天(注：凡因不可控制因素不能按时完工除外，如天气原因无法施工等)。
七、违约责任
1、甲乙双方合同签定后，若双方中任何一方随意终止合同，应按合同总金额的70%赔偿给对方做为此次事件的损失。
2、验收合格后，凡因甲方未按合同约定及时付款，甲方每天应承担合同总金额1%的滞纳金给乙方。
3、若乙方未能按照合同约定完成供货，乙方每天应承担合同总金额1%的滞纳金给甲方。
、货款未支付完成时货物的所有权归乙方所有，所有权随着货款的支付完成而发生转移。
5、在质保期内，乙方在接到甲方的电话、邮件等远程通信解决其技术问题时，应当及时作出解答、解决，如需到现场处理时,及时沟通处理。
八、其他
1、由于违约、合同终止等与本合同有关事宜引起争议，合同双方应首先力求以友好协商的方式予以解决。
2、如争议不能通过协商解决，则由甲方所在地人民法院提出诉讼。
3、本合同正本一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。自双方代表签字盖章正式生效。
、开局的发票为郑州地税局普通发票。
备注：由于即将过年商丘学院财务处放假尾款22595元整(贰万贰仟伍佰玖拾伍元整)到过完年2015年3月10日前给予全部结算。预留1000元质保金，安装调试完毕后叁个月内设备正常运行将质保金交付乙方。
甲方：
法定代表人或授权人(签字)：_________________________
乙方：
法定代表人或授权人(签字)：___________________________
年月日